





Hinterradantrieb und Hinterradfederung

Tafel 11

Bild-Nr.	Ersatzteil-Nr.	Benennung	Stück
	212 1 64 015 0	Dichtringe zu 64 243 für Behördenmaschinen	
1	251 1 66 003 0	Stiftschrauben zum Gehäuse	6
2	251 1 66 006 1	Abstandhülse zu 66 071 2	1
3	250 1 66 007 0	Lederstulpe zum Mitnehmerflansch	1
4	250 1 66 009 0	Ölfangdeckel zu 66 007 0	1
5	206 1 66 011 0	Spiralfederring zu 66 007 0	1
6	251 1 66 014 0	Mitnehmerflansch	1
7	250 1 66 015 0	Druckring zu 66 014 0	1
8	250 1 66 016 0	Lagerschalenpaar zu 66 014 0	1
—	275 1 62 004 0	Hohlnieten zu den Bremsbacken	18
9	250 1 63 018 0	Bremsbackenbeläge	2
10	—	—	—
11	250 1 63 021 0	Bremsbackenfedern	2
12	212 1 66 025 0	Schrauben zum Tellerrad	8
13	251 1 66 035 0	Paßscheibe zu 6207 A (Stärke nach Bedarf)	1
14	251 1 66 030 0	Dichtring zu 251 1 66 055 0	1
15	251 1 66 034 0	Dichtung zum Gehäusedeckel	1
16	251 1 66 036 0	Scheibe zu 86 006 0, 0,2 - 0,4 - 0,5 - 0,6 - 0,8 stark	1
17	251 1 66 040 0	Keilschraube zum Ritzel	1
18	251 1 66 041 0	Lagernadeln zum Gelenkkreuz	76
19	251 1 66 042 0	Gelenkstück	1
20	251 1 66 043 0	Gelenkkreuz	1
21	251 1 66 044 0	Lagerbüchsen zu 66 043 0	4
22	251 1 66 045 0	Blechkapseln zu 66 046 0	4
23	251 1 66 046 0	Gummiringe in 66 045 0	4
24	251 1 66 049 0	Druckscheibe an 86 006 0	1
25	251 1 66 051 0	Stoßdämpferflansch auf Gelenkwelle	1
—	204 5 66 053 0	Sprengring zu 66 311 0	1
26	250 1 66 055 0	Lagernadeln zum Ritzel	28
27	251 1 66 055 0	Gewinding zum Gehäuse	1
28	250 1 66 056 0	Außenring zum Nadellager	1
29	251 1 66 071 2	Steckachse, hinten	1
30	251 1 66 085 0	Bremshebel zur Fußbremse	1
31	250 1 66 088 0	Scheibe zum Bremsschlüssel	1
32	251 1 66 091 0	Gummiring auf Gelenkwelle	1
33	251 1 66 126 0	Klemmschraube zu 86 065 0	1
34	251 1 66 129 0	Laufbüchsen zu 86 058 0	2
35	251 1 66 132 0	Gleitrohre	2
36	251 1 66 136 0	Tragfedern f. Maschinen f. Einzelfahrer	2
—	251 1 66 137 0	Tragfedern für Maschinen mit Beifahrer u. für Behördenmaschinen	2
—	251 1 66 139 0	Tragfedern f. Maschinen m. Seitenwag.	2
37	251 1 66 141 0	Gummipuffer	2
38	251 1 66 143 0	Federeinspannstücke	2
39	251 1 66 223 0	Gelenkwelle, nackt	1
40	251 1 66 128 0	Pilze zu 66 132 0	2
41	251 1 66 284 0	Untere Verkleidungen	2
41a	204 5 66 311 0	Schutzring zu 86 001 0	1

zur
Hinter-
rad-
fede-
rung

Bild-Nr.	Ersatzteil-Nr.	Benennung	Stück
42	275 1 35 046 0	Paßscheibe zu 86 006 0, nach Bedarf	1
—	220 1 66 066 0	Filzring zu 66 006 1	1
43	6207 „A“	Radiallager	1
—	1,4x350 lg.	Sicherungsdraht zu 66 025 0	1
44	2x18 DIN 94	Splint zu 66 040 0	1
45	M 5x12 DIN 86	Halbrundschrauben zu 66 009 0	7
46	251 1 64 243 0	Schmierköpfe, 1 St. in 66 223 0, 1 St. in 86 058 0, 1 St. in 86 065 0	3
47	FZJ 8 St.	Zahnscheibe zu 251 1 86 005 0	1
48	M 8x1 Kr. 751 ca.	Muttern zu 66 003 0	6
49	M 8x1 Kr. 751 atr.	Mutter zu 251 1 86 005 0	1
50	M 8x1 Kr. 754 ca.	Kronenmutter zur Keilschraube	1
51	8,4 Kr. 961 ca.	Beilagscheiben, 6 St. zu 66 003 0, 1 St. zu 66 040 0	7
52	M10x1 DIN 934 atr.	Mutter zu 66 126 0	1
53	10,5 Kr. 961 atr.	Scheibe zu 66 126 0	1
54	M14x1,5 DIN 934 ca.	Mutter zur Steckachse	1
55	AM 14x1,5 DIN 7604 ca.	Verschlußschrauben zum Gelenkwellengehäuse	2
56	C14x18 DIN 7603	Dichtungen zu AM 14x1,5	2
57	15 DIN 125 ca.	Scheibe zur Steckachse	1
58	19ix1 WN 54	Seegerringe	4
59	250 1 86 001 0	Mitnehmer	1
60	251 1 86 003 0	Verschlußglocke	1
61	251 1 86 005 0	Bremsschlüssel	1
62	212 1 86 006 0	Doppelschräglager	1
63	—	—	—
64	251 1 82 007 0	Simmerring zur Ritzelabdichtung	1
65	250 1 86 050 0	Bolzen zu den Bremsbacken	1
66	251 1 86 052 0	Tellerrad mit Ritzel, Übersetzung 8x37 für Seitenwagen	1
—	251 1 86 053 0	Tellerrad mit Ritzel, Übersetzung 10x36	1
—	251 1 86 054 0	Tellerrad mit Ritzel, Übersetzung 9x35, normal	1
67	250 1 83 055 0	Bremsbacken mit Belag	2
—	251 1 86 055 0	Tellerrad mit Ritzel, Übersetzung 8x35, für R 66 Seitenwagen	1
68	251 1 86 058 0	Deckel mit Achshalter	1
69	251 1 86 059 0	Gelenkwellengehäuse mit Deckel, Schrauben und Büchsen	1
—	251 1 86 061 0	Hinterradantrieb, vollst., für Übersetzung 35x9	1
—	251 1 86 062 0	Hinterradantrieb, vollst., für Übersetzung 36x10	1
—	251 1 86 063 0	Hinterradantrieb, vollst., für Übersetzung 37x8	1
—	251 1 86 064 0	Hinterradantrieb, vollst., für Übersetzung 35x8	1
70	251 1 86 065 0	Achshalter, links	1
—	251 1 86 243 0	Gelenkwelle mit Gelenkkreuz	1
71	251 1 86 264 0	Obere Verkleidung	2
72	251 1 86 006 0	Verkleidungen zur Hinterradfederung	2